РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 сентября  2019 г.							             №  15
                                                   п. Ковыли

Об  утверждении заместителя председателя Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Заслушав информацию председателя Совета об избрании  заместителя председателя Совета  сельского поселения «Ковылинское»,  Совет сельского  поселения  «Ковылинское»,

   Р Е Ш И Л:
1. Утвердить заместителем председателя  Совета сельского поселения «Ковылинское» -Голубцову Нину лазаревну
2. Опубликовать  настоящее Решение на официальном сайте сельского поселения «Ковылинское»  kovylino.ru

Председатель Совета
Сельского поселения
«Ковылинское»                                                     С.В. Убушаев